
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  Д ь

Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Шелеста Олександра Олександровича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Балакіна , буд. 25, гр. Ушканенка Максима Сергійовича, зареєстр. за адресою: с. Осиковий 
Копець, вул. Щорса , буд. 19, паспорти заявників, технічний паспорт № 1531/01/19 від
11.01.2019 р. Асоціація «АВІСТОР-БУД», договір купівлі-продажу частки житлового 
будинку та земельної ділянки від 15.06.2012 р ., витяг про державну реєстрацію прав від
10.07.2012 р., державний акт на право власності на земельну ділянку ЯЛ № 357775 від 
16.09.2010 р. заочне рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від
24.05.2019 р.

- гр. Павлюк Ірини Валеріївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів, пров. Петровського 
буд.З, кв 1, паспорт заявника, свідоцтво про шлюб від 10.09.1993 р., державний акт на 
право власності на земельну ділянку ЯГ № 791677 від 25.06.2007 р., технічний паспорт 
№ 1444 від 04.09.1997 р., договір купівлі-продажу житлового будинку від 29.09.1997 р.

- гр. Вакулюка Валерія Леонідовича, зареєстр. за адресою: м. Мукачево, вул. Парканія 
Івана буд. 18, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 18.05.2013 р., свідоцтво на право власності на 
нерухоме майно від 13.03.2015 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 13.03.2015 р., рішення Коростишівського 
районного суду Житомирської області від 25.02.2013 р., ухвала апеляційного суду 
Житомирської області від 10.04.2013 р., технічний паспорт № 1446 № п.99 від 10.07.2011 
р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Вакульчук Наталії, зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. Семінарська буд. 14, 
паспорт заявника, договір оренди земельної ділянки № 189 від 25.12.2012 р. витяги з 
Державного реєстру прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від
20.03.2013 р., рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від
02.07.2019 р., ., технічний паспорт № 344 від 09.11.2015 р. КП «Коростишівське 
архітектурно-планувальне бюро».

- гр. Кудрявцевої Зої Вікторівни, зареєстр. за адресою: м. Черкаси вул. Сумгаітська 
буд.30, кв.52, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 15.11.2013 р., договір про поділ житлового 
будинку та земельної ділянки від 15.10.2015 р., державний акт на право власності на 
земельну ділянку ЯЛ № 365751 від 18.11.2010 р., угода про поділ земельної ділянки, 
технічний паспорт № 1858 від 12.10.2004 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

Volodymyr
Карандаш



- Службову записку головного спеціаліста відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Новік О.І. від 16.10.2019 р.

- гр. Залізнюка Валентина Яковича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Мануїльського буд.4, кв,7, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 19.09.2019 р., Детальний план 
території земельної ділянки 2,000 га, розпорядження голови Коростишівської РДА від
02.09.2019 р. «Про затвердження детального плану території» та наданий пакет 
документів.

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06,зі змінами та 
доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0646 га кадастровий номер

1822510100:01:011:0118 та об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), який 
розташований на земельній ділянці, з м. Коростишів вул. Перемоги,35 на м. Коростишів 
вул. Перемоги,35 -А.

2. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на земельну 
ділянку серія ЯГ №791677 від 25.06.2007 р . , а саме, зазначена адреса земельної ділянки м. 
Коростишів, пров. Петровського 3/1 , вважати адресу земельної ділянки площею 
0,0347 га кадастровий номер 1822510100:01:009:0208 м. Коростишів, пров. Ремісничий,З 
та змінити адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) з м. Коростишів, вул. 
Петровського,3 на м. Коростишів, пров. Ремісничий,3.

3. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0047 га кадастровий номер
1822510100:01:009:0502 з м. Коростишів пров. Петровського,2 на м. Коростишів пров. 
Ремісничий,2 кв.1.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. Семінарська, 14-А та змінити адресу земельним ділянкам: 
площею 0,0235 га кадастровий номер 1822510100:01:009:0316, площею 0,0099 га 
кадастровий номер 1822510100:01:009:0317, площею 0,0029 га кадастровий номер 
1822510100:01:009:0318 з м. Коростишів вул. Леніна, 14 на м. Коростишів, вул. 
Семінарська, 14-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0462 га м. Коростишів вул. Зарічна,6-А.

6. Присвоїти адресу будівлі гаражу м. Коростишів вул. Героїв Небесної Сотні, 44-Б.
7. Присвоїти адреси новоутвореним об’єктам нерухомого майна земельним ділянкам, 

розташованим в м. Коростишів по вул. Броницького , згідно затвердженого Детального 
плану території, а саме :
- м. Коростишів вул. Броницького № 36 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0104;
- м. Коростишів вул. Броницького № 37 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0119;
- м. Коростишів вул. Броницького № 38 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0112;
- м. Коростишів вул. Броницького № 39 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0121;
- м. Коростишів вул. Броницького № 40 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0118;
- м. Коростишів вул. Броницького № 41 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0108;
- м. Коростишів вул. Броницького № 42 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0117;
- м. Коростишів вул. Броницького № 43 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0102;
- м. Коростишів вул. Броницького № 44 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0106;
- м. Коростишів вул. Броницького № 45 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0116;
- м. Коростишів вул. Броницького № 46 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0111;



- м. Коростишів вул. Броницького № 47 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0107;
- м. Коростишів вул. Броницького № 48 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0114;
- м. Коростишів вул. Броницького № 49 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0109;
-м. Коростишів вул. Броницького № 50 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0113;
- м. Коростишів вул. Броницького № 51 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0110;
- м. Коростишів вул. Броницького № 52 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0123;
- м. Коростишів вул. Броницького № 53 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0103;
- м. Коростишів вул. Броницького № 54 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0115;
- м. Коростишів вул. Броницького № 55 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0120;
- м. Коростишів вул. Броницького № 56 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0105;
- м. Коростишів вул. Броницького № 57 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0101;
- м. Коростишів вул. Броницького № 58 - кадастровий номер 1822510100:10:000:0122.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови,

І.М. Кохан




